
Id: GHFLF-YARHZ-QRRPA-LEUYP-BEENI. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 107/2013
BURMISTRZA BARCINA

z dnia 8 lipca 2013 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania grantów oświatowych w Gminie 
Barcin 

Na podstawie art.30 ust.1 w związku z art.7 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.)1) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć Regulamin przyznawania grantów oświatowych w Gminie Barcin, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 45/2013 Burmistrza Barcina z dnia 9 kwietnia 2013 
r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania grantów oświatowych w Gminie 
Barcin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Barcina. 

1) Dz. U z 2013r. poz.645 


